Donnerstag, den 06. Marz 2025

Tagesthema:

Seminarleitung:

09:00 Uhr

09:15 Uhr

10:15 Uhr

10:45 Uhr

11:45 Uhr

12:45 Uhr

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:30 Uhr

ca. 16:00 Uhr

Innovationen im StraBenbau

Dr. jur. Dipl.-Ing. (FH) Rene Firgt

BegriiBung und Eréffnung

Innovationen der Zementindustrie — Nachhaltigkeit durch
Senkung der CO>-Emmissionen

Dr. Jorg Dietrich

Heidelberg Materials, Heidelberg

Pause

Innovationen im Asphaltbau — Nachhaltigkeit durch Erh6hung
der Wiederverwendungsquote

Andreas Stahl

Deutscher Asphaltverband (DAV) e.V

Hinweise zur Okobilanzierung von Bauweisen
Univ.-Prof. Dr.-Ing. Tanja Kessel

TU Braunschweig, IIM — Institut flr Infrastruktur- und
Immobilienmanagement

Mittagspause

Praferenzraume im Stromnetzausbau als Element der
Planungsbeschleunigung

Fabian Hamblichen

Abteilung Ausbau Stromnetz, Bundesnetzagentur

Innovationen zur Entbiirokratisierung und Beschleunigung des
Infrastrukturbaus

N.N.

Diskussion

Abschluss der Veranstaltung



